
  

  

ZIŅAS ĪSUMĀ 

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

OZOLAINE.LV 

 

Rēzeknes novada 

pašvaldības 2016. 

gada konsolidētā 

pamatbudžeta 

izdevumi paredzēti 26 

793 046 EUR, kas ir 

mazāk, nekā 2015. 

gadā (33 628 953 

EUR), kas bija saistīts 

ar vērienīgā projekta 

“Rēzeknes novada 

pašvaldības 

vidusskolu 

infrastruktūras 

attīstība” realizāciju 

pērn. Tostarp naudas 

līdzekļu atlikums 1 

408 374 EUR un 

līdzekļi kredīta 

dzēšanai 239 322 

EUR.  

F E B R U Ā R I S  2  [ 2 2 ]  2 0 1 6         IZDEVUMS JAUNAJĀ IZSKATĀ IZNĀK REIZI MĒNESĪ NO 2014.GADA MAIJA 

Tuvojas noslēgumam 

MAXIMA’s uzlīmju 

vākšanas akcija 

„Savai skolai”. Ja jums 

ir neizmantotas 

uzlīmes, lūdzam tās 

nodot bērnudārzam 

vai skolai līdz 7. 

februārim! 

No 2016.g. 1.februāra 

Ozolaines pagastā 

A.Čistjakova uzsāk 

darbu, kā 

komunālinženiere. 

Viņas pienākumos būs 

derīgo izrakteņu, 

bīstamo koku, 

kapsētu apsekošana, 

zvejas limitu sadale, 

dokumentālais darbs 

ar iesaistītajiem 

projektā „Algotie 

pagaidu sabiedriskie 

darbi”, atkritumi, to  

šķirošanas jautājumi 

un citi pienākumi. 

 «No neglītā pīlēna par gulbi»  

A I Z S T Ā V Ē T S  U N  A P S T I P R I N Ā T S   

O Z O L A I N E S  P A G A S T A  P Ā R V A L D E S  

2 0 1 6 . G .  B U D Ž E T A  P R O J E K T S  

     2016.gada 20.janvārī Rēzeknes novada 

pašvaldības Mazajā zālē Ozolaines pagasta 

pārvalde kopā ar struktūrvienību vadītājiem 

bija uzaicināta uz Ozolaines pagasta 

pārvaldes 2016.gada budžeta projekta 

prezentāciju. Budžeta projektu prezentēja 

pārvaldes vadītājs E.Blinovs. 2016.gada 

pagasta Budžeta projektu vērtēja Rēzeknes 

novada domes priekšsēdētāja vietniece 

E.Pizāne, Rēzeknes novada pašvaldības 

Izpilddirektors J.Troška, Finanšu, 

ekonomikas un grāmatvedības nodaļas 

vadītāja I.Zelča, Budžeta ekonomiste 

S.Ančikovska, Kultūras nodaļas vadītāja 

I.Pleikšne, Iekšējā auditore K.Fedorenkova, 

kā arī Rēzeknes novada domes deputāti 

K.Melnis un A.Buharins. Aizstāvēšanā 

piedalījās arī Ozolaines pagasta 

konsultatīvās padomes pārstāvis 

P.Borisovs. 

      2016.gadā Ozolaines pagasta 

pārvaldes plānotie izdevumi sastāda 692 

130 Eur. 

      Rēzeknes novada pašvaldības 

2016.gada budžets tika apstiprināts 

2016.gada 28.janvāra domes sēdē. 

2016.g. budžeta projekta prezentācija apskatāma pagasta mājas lapā www.ozolaine.lv   

   2016.gada 23.-24. janvārī Cirmā 

notika "Cirmas kausa izcīņa hokejā 

2016". Godīgā cīņā, starp piecām 

komandām, Ozolaines pagasta Ritiņu 

hokejistu komanda ieguva 4.vietu. 

 

1.vieta Cirmas hokejistu komandai; 

2.vieta Rezgols hokejistu komandai; 

3.vieta  Kārsavas hokejistu komandai; 

4.vieta Ritiņu hokejistu komandai; 

5.vieta  Viļāņu hokejistu komandai. 

Cirmas kausa izcīņa hokejā 2016  

http://www.ozolaine.lv/images/Ozolaines_Budzheta_projekts_2016.pdf
http://www.ozolaine.lv/index.php/fotogalerija/cirmas-kausa-izca-hokej-2016


2 

2 

O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

   Ziemas atkušņa laikā 

pagasta grants ceļi ir pārāk 

mitri vai arī tos joprojām klāj 

apledojums, tāpēc grants 

ce ļus  nav  ies pē jam s 

kvalitatīvi greiderēt. 

   Greiderējot grants segumu, 

kas ir caursalis (ciets) vai tieši 

pretēji – pārmitrs nav 

iespējams veikt kvalitatīvu 

darbu, jo rezultātā sanāk tikai 

d u b ļ u  p ā r v i e t o š a n a . 

Greiderēšanu ir iespējams 

veikt tikai uz nožuvušiem 

grants ceļiem, kas nav klāti ar 

sniegu vai ledu. 

   O z o l a i n e s  p a g a s t a 

Saminiecības daļas pārstāvji 

regulāri apseko pagasta 

autoceļus, tāpēc tiklīdz 

konstatēs, ka ceļa segums ir 

atbilstošs greiderēšanas 

darba ve ikšana i ,  tad 

b r a u k š a n a s  a p s t ā k ļ u 

uzlabošanai to arī darīs. 

Pašreiz, atbilsoši  laika 

apstākļiem, iespēju robežās 

autoceļi tiek tīrīti no sniega 

un kaisīti ar smilti. 

   Grants ceļu specifika ir 

tāda, ka tie labi kalpo sausā 

un sala laikā, kad zeme 

sasalusi, jo tad zeme ir cieta 

un nodrošina pietiekamu 

nestspēju. 

   Savukārt pavasarī, kad kūst 

sniegs, un arī rudens lietavu 

laikā, uz ceļiem esošā grants 

pārmitrinās, un tie kļūst grūti 

izbraucami. Tas pats notiek 

ziemas atkušņu laikā, kā tas 

ir tagad. 

   Autovadītājiem ar šīm 

seguma īpašībām ir jārēķinās 

un, kad grants ceļi ir mitri, 

jāizvēlas mazāks braukšanas 

ātrums un jāpārliecinās par 

mašīnas tehniskā aprīkojuma 

un stāvokļa piemērotību. 

   Pavasar ī  un rudenī , 

iestājoties noturīgi mitriem 

laika apstākļiem, uz grants 

ceļiem var veidoties šķīdonis, 

kura laikā, tāpat kā citur 

pasaulē, arī Latvijā smagajam 

transportam tiek ieviesti 

masas ierobežojumi. 

 

    Š.g. sākumā Ozolaines pagasta 

pārvalde ir saņēmusi informāciju no 

Rēzeknes novada pašvaldības par 

visām juridiskām un fiziskām 

personām, kuras ir noslēgušās līgumu 

par sadzīves atkritumu izvešanu. 

   Ozolaines pagasta pārvalde informē, 

ka, saskaņā ar Rēzeknes novada 

pašvaldības 2010. gada 19. augusta 

saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Rēzeknes novadā”, Rēzeknes novada 

pašvaldība organizē, koordinē un 

k o nt r o l ē  s ad z ī v es  a t k r i tu m u 

apsaimniekošanu, tajā skaitā bīstamo 

atkritumu apsaimniekošanu. Ņemot 

vērā šos noteikumus un vienošanos 

par atkritumu apsaimniekošanu, 

i k v i e n a m  R ē z e k n e s  n o v a d a 

nekustamā īpašuma īpašniekam, 

valdītājam vai lietotājam ir pienākums 

nos lēgt  l īgumu ar  atkri tumu 

apsaimniekotāju – SIA “ALAAS”, 

juridiskā adrese: “Križevņiki 2”, 

Križevņiki,  Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, LV 4633 (biroja 

adrese: Zilupes iela 50, Rēzekne, LV 

4 6 0 1 ,  k o n t a k t i :  6 4 6 6 7 4 4 0 , 

64605452, sia.alaas@inbox.lv). 

Līgumu neesamības gadījumā lūdzam 

nekavējoties sazināties ar atkritumu 

apsaimniekotāju SIA “ALAAS” un 

noslēgt l īgumu par atkritumu 

izvešanu! 

Brīdinājums! 

     Sākot ar 2016. gada 1. martu tiks 

apsekoti īpašumi, noskaidroti to 

īpašnieki, valdītāji un lietotāji, kā arī 

tiks noskaidrota informācija par 

l īgumu esamību ar atkritumu 

apsaimniekotāju. Līgumu neesamības 

gadījumā pilnvarotas personas 

sastādīs administratīvo pārkāpumu 

protokolus par sadzīves atkritumu 

radītāja nepiedalīšanos pašvaldības 

organizētajā sadzīves atkritumu 

savākšanā un nosūtīs šos protokolus 

Rēzeknes novada Administratīvajai 

komisijai. Saistošo noteikumu Nr. 38 

42.punkts nosaka, ka par saistošo 

noteikumu pārkāpšanu, tajā skaitā 

līgumu neslēgšanu, fiziskas un 

juridiskas personas saucamas pie 

administratīvās atbildības, bet, 

saskaņā ar Latvijas Administratīvo 

pārkāpumu kodeksa 75.panta otro 

daļu,  par minēto pārkāpumu 

Administratīvā komisija var uzlikt 

naudas sodu fiziskām personām no 

70 līdz 700 euro, bet juridiskām 

personām – no 430 līdz 1400 euro. 

Aicinām visus Ozolaines pagasta 

sadzīves atkritumu radītājus 

piedalīties pašvaldības 

organizētajā sadzīves atkritumu 

savākšanā un noslēgt līgumus ar 

atkritumu apsaimniekotāju, lai 

novērstu nelabvēlīgas sekas un 

administratīvo lietvedību uzsākšanu! 

     Lai veiksmīgi iesāktu sadzīves atkritumu 

šķirošanu Bekšos, aicinām Ozolaines pagasta 

iedzīvotājus, īpaši Bekšu ciemata māju pārstāvjus kā 

arī citu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju – Bekši 1, 

Bekši 2, Bekši 3, Bekši 4 un Bekši 5 iedzīvotājus 

2016.gada 1.martā plkst.16.00 apmeklēt 

organizētas iedzīvotāju apmācības Ozolaines Tautas 

namā, kā arī uzdot jautājumus atbildīgajiem 

speciālistiem no SIA “ALAAS” par  atkritumu 

šķirošanu un ne tikai. 

     Rēzeknes novada teritorijā 2015.gadā 12 

pagastos (Ozolaines, Audriņu, Feimaņu, Bērzgales, 

Kaunatas, Ilzeskalna, Lūznavas, Nautrēnu, Pušas, 

Griškānu, Gaigalavas, Stružānu) tika izveidoti 

sadzīves atkritumu dalītās savākšanas punkti (slēgta 

tipa šķirošanas konteineru novietne papīram, 

plastmasai un stiklam). Pārējos pagastos tie tiks 

izveidoti 2016. gadā.  

Apmācīs pareizi šķirot 

atkritumus 

Atkušņa laikā grants ceļus nav iespējams 
kvalitatīvi greiderēt 



3 

3 

Page 3 
O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

Aizritēja Bērnības svētki      Lauku atbalsta dienests (LAD) 

informē, ka, sākot ar šo gadu, pieteikties 

platību maksājumiem varēs tikai 

elektroniski, izmantojot LAD 

Elektroniskās pieteikšanās sistēmu 

(EPS).  

     Lai varētu lietot minēto sistēmu un 

iesniegt tajā iesniegumu, 

lauksaimniekiem jānoslēdz līgums par 

LAD elektroniskās pieteikšanās 

sistēmas pakalpojumu izmantošanu. 

LAD aicina visus lauksaimniekus, kuri 

jau nav kļuvuši par EPS lietotājiem līdz 

šim, noslēgt lietotāja līgumu tuvākajā 

laikā, lai pavasarī savlaicīgi varētu sākt 

lietot EPS un iesniegt iesniegumu 

maksājumu saņemšanai. Līguma forma 

ir pieejama gan elektroniski LAD 

mājaslapā www.lad.gov.lv izvēlnē “Kā 

kļūt par EPS lietotāju”, gan arī jebkurā 

LAD klientu apkalpošanas centrā. 

Aizpildītu līgumu var iesniegt gan 

personīgi LAD klientu centros, gan 

elektroniski, izmantojot elektronisko 

parakstu.  

     Pavasarī, pirms uzsāksies platību 

maksājumu iesniegšana EPS, LAD 

organizēs atbalsta pasākumus 

lauksaimniekiem par EPS lietošanu un 

pieteikšanos platību maksājumiem 

elektroniski. Atbalstu sniegs arī Latvijas 

lauku konsultāciju un izglītības centrs.  

Jautājumu un neskaidrību gadījumos 

lauksaimnieki var saņemt konsultācijas 

jebkurā LAD klientu apkalpošanas 

centrā klātienē, rakstot e-pastu: 

klienti@lad.gov.lv vai zvanot uz 

informatīvo tālruni 67095000.  

Kristīne Ilgaža 

Tālrunis: 67027830, 67027384  

kstine.ilgaza@lad.gov.lv 

Pieteikties platību maksājumiem šogad varēs tikai elektroniski.  
Lauksaimniekiem jābūt EPS lietotājiem  

     Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolaines pagasta pārvaldes teritorijā 

atrodas 23 (divdesmit trīs) kapsētas, 

ieskaitot privātus un II pasaules kara 

karavīru kapus. Diemžēl ne visos 

kapos ir ierīkotas ūdens ņemšanas 

vietas, jo apkārt kapsētām vairumā ir 

uzmērīta zeme, kurā atrodas 

privātīpašumā.Tas nozīmē, ka  

daudzas kapsētas nav iespējams arī 

paplašināt. 

  Kaut arī saskaņā ar Rēzeknes 

novada pašvaldības 2010.gada 

17.jūnija saistošo noteikumu Nr.30 

“Par Rēzeknes novada kapsētu 

apsaimniekošanas noteikumiem” IV. 

daļu kapsētu īpašnieka pienākumos ir 

paredzēts, ka: 

   24.punkts. Zemes īpašnieks atbild 

par kapsētu teritorijas reģistrēšanu 

Z e m e s g r ā m a t ā  u n  k a p s ē t u 

apsaimniekošanu. 

   25.punkts. Kapsētas īpašniekam ir 

pienākums: 

   25.6.apakšpunkts. Kantoru un 

sa imn iec ības  te lpu ,  kap l i ču , 

koplietošanas laukumu, sētu un solu 

izbūvi un remontu, ūdens ņemšanas 

vietu izveidošanu, atjaunošanu. 

   26.punkts. Kapsētas īpašnieks ir 

atbildīgs par: 

      26.2.apakšpunkts. Kapsētās 

e s o š o  v ē r t ī b u  u n  ī p a š u m u 

saglabāšanu. 

     Ozolaines pagasta pārvaldei nav 

tiesību izveidot jaunas ūdens 

ņemšanas vietas citām personām 

piederošos īpašumos. 

  Ņemot vērā iepriekšminēto, 

Ozolaines pagasta pārvalde aicina 

pagasta teritorijā esošo kapsētu (kur 

nav agrāk izveidotas ūdens ņemšanas 

vietas) apmeklētājus vienoties ar 

tuvākās ūdens ņemšanas vietas 

īpašnieku par  v iņa īpašuma 

izmantošanu. 

P A R  Ū D E N I  K A P S Ē T Ā S   

Ozolaines un Ozolmuižas 

pagastos kopīga  

zemes lietu speciāliste  
 

   No š.g. 1.februāra jaunajā režīmā 

uzsāk darbu Rēzeknes novada 

pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienests. Lai gan zemes reforma 

novadā ir pabeigta, darba netrūks arī 

jaunajam dienestam – nepieciešams 

ierakstīt Zemes grāmatā pagastiem 

piederošās zemes, kā arī turpināt 

darbu ar zemes nomas un nodokļu 

administrēšanas jautājumiem. 

Jāatzīmē, ka iedzīvotājiem šīs 

izmaiņas netraucēs visus ar zemes 

ie r ī c ību  un  nom u sa is t ī t os 

jautājumus, līdzīgi kā līdz šim, 

saņemt pagastu pārvaldēs.  

   Turpmāk apkalpošanu  nekustamo 

īpašumu jautājumos Ozolaines 

pagastā veiks zemes lietu speciāliste 

Jana Jakuškina, kura apkalpos arī 

Ozolmuižas pagasta iedzīvotājus. 

   Ozolaines pagastā zemes lietu 

speciāliste iedzīvotājus pieņems   

otrdienās un ceturdienās no plkst. 

8:00-16:30. Pusdienu pārtraukums 

no plkst. 12:00-12:30. Ir iespēja 

pieņemt iedzīvotājus arī Ozolmuižā -

pirmdienās un trešdienās. 

 

Janas Jakuškinas kontakti:  

Tālr. 64640424,  

mob.t. 22020146,  

jana.jakuskina@rezeknesnovads.lv  

 

Turpmāk Lauku attīstības 

konsultants Valija Jekimova 

Ozolaines pagasta iedzīvotājus 

pieņems Rēzeknē, Dārzu ielā 7a, 

303.kabinetā katra mēneša 

4.otrdienā no plkst.8.30  līdz 

12.00. Kontaktinformācija: mob.t. 

28373688, e–pasts: 

valija.jekimova@llkc.lv 

http://www.lad.gov.lv
http://www.lad.gov.lv/lv/e-pieteiksanas-sistema-eps-1/ka-klut-par-lietotaju/
http://www.lad.gov.lv/lv/e-pieteiksanas-sistema-eps-1/ka-klut-par-lietotaju/
mailto:klienti@lad.gov.lv
http://rezeknesnovads.lv/novada-pasvaldiba/saistosie-noteikumi/
http://rezeknesnovads.lv/novada-pasvaldiba/saistosie-noteikumi/
http://rezeknesnovads.lv/novada-pasvaldiba/saistosie-noteikumi/
http://rezeknesnovads.lv/novada-pasvaldiba/saistosie-noteikumi/
http://rezeknesnovads.lv/novada-pasvaldiba/saistosie-noteikumi/
mailto:e-pasts-jana.jakuskina@rezeknesnovads.lv
mailto:valija.jekimova@llkc.lv


4 

4 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

TAUTAS NAMA ZIŅAS 

Aicinām piedalīties 

rokdarbu izstādē 
 

     Par godu starptautiskajai 

sieviešu dienai, marts pagastā 

paies daiļā dzimuma zīmē. Šajā 

sakarā aicinām pagasta čaklās 

rokdarbnieces „neturēt sveci 

zem pūra” un piedalīties 

r o k d a r b u  i z s t ā d ē ,  k a s 

norisināsies Ozolaines pagasta 

telpās marta mēnesī. 

     Piesakieties un piesakiet 

savus darbus „Meistardarbu 

izstādei”! Lai tie pastāsta par 

Jūsu talantiem un iedvesmo arī 

citus darboties radoši! 

     Izstādē var piedalīties ar 

vienu vai vairākiem darbiem!  

Izstādes dalībnieku vecumam 

nav ierobežojumu!  

 

Sīkāka informācija pie 

Ozolaines Tautas nama 

vadītājas  

Santas Ostašas,  

mob. 25127340, vai rakstot 

elektroniski:  

santa.ostasa@ozolaine.lv 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       

      

 

       

     Hei heii! Sveiciens visiem „bļitkošanas” jeb ziemas 

makšķerēšanas entuziastiem! Ja vien ziema pie mums 

vēl uzkavēsies, tad 13.martā, Masļeņicas svinību 

ietvaros, uzrīkosim bļitkotāju sacīkstes zemledus 

makšķerēšanā jeb kuram būs lielāka „Vooooot 

tāāāāāāda” ZIVS! 

       Zemledus makšķernieku sacensībām lūdzam 

pieteikties līdz 05.martam., zvanot pa T.25127340, vai 

elektroniski, rakstot uz: santa.ostasa@ozolaine.lv 

BĻITKOTĀJU SACENSĪBAS 

   No 2016.gada februāra Ozolaines pagasta pārvaldes 

telpās ir apskatāma mūsu pagasta iedzīvotāja Valērija 

Prokofjeva (pazīstams kā VPG-Ambient) fotoizstāde 

"Ozolaines pagasts 4 gadalaikos". Valērijs ar fotografēšanu 

sāka nodarboties divus gadus atpakaļ, kad iegādājās 

profesionālo fotoaparātu. Pārsvarā fotografē savam 

priekam un, ņemot vērā to, ka visu bērnību pavadījis 

laukos, pie dabas, fotografēt dabas skatus viņam patīk 

visvairāk.  

Aizvadīts Vecais jaunais gads 
     Tradicionāli pirmais jaungada pasākums Ozolaines tautas 

namā tiek rīkots pagasta senioriem, svinot „Veco Jauno 

gadu”. Arī šogad, 14.janvārī uz pasākumu pulcējās ikviens, 

kurš gribēja izbaudīt svētkus un satikties ar saviem 

līdzgaitniekiem.  

     Pasākuma viesus izklaidēja ansamblis „Nadežda”, 

folkloras kopa „Zeiļa”, PII „Jāņtārpiņš” audzēkņi, kā arī 

Senioru interešu pulciņš „Uguntiņa”,  kurš dziedāja, dejoja, 

zīlēja un gāja rotaļās ar Salatēvu un viesiem. 

     Priecājamies, ka spējām sarūpēt skaistus svētkus 

ikvienam, kurš bija atnācis. Aicinām apmeklēt arī citus 

Ozolaines tautas nama rīkotos pasākumus! 



5 

5 

Page 5 
O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

LIEPU PAMATSKOLAS AKTUALITĀTES 

Konkurss „Tīrai Latvijai”pusceļā. 
   Liepu pamatskolas skolēni turpina  

piedalīties konkursā „Tīrai Latvijai!” un 

centīgi vāc makulatūru. Konkursā 

iekļāvusies lielākā daļa skolēnu.  

Vācot makulatūru, skolēni mācās  

pareizi sašķirot sadzīves atkritumus 

un i zpras t ,  ka  š i s  ģ imene i 

nevajadzīgais, nolietojies papīrs kļūs 

par  vēr t īgu  i ze j v ie lu  jaunas 

produkcijas ražošanai.  Ir jau 2016. 

gada janvāra pēdējās dienas un 

savāktais makulatūras daudzums 

sastāda  948,7 kg.  Visi cenšas gan 

jaunāko klašu, gan vecāko klašu 

skolēni, bet šoreiz gribas īpaši atzīmēt  

tos, kuri konkursam sarūpējuši 

visvairāk kilogramus. Tie ir: Liāna 

Lukaševa 8.kl. – 233,5 kg,  Anastasija  

Marjanova  4.kl. – 233 kg, Nadežda 

Harlamova   5.kl. -80,5 kg,  Romāns 

Blinovs  6.kl.- 80 kg, Maksimilijans 

Savickis  2.kl. -45 kg,  Aleksejs 

Kuzņecovs   2.kl. – 28 kg,   Ivans 

Smirnovs 9.kl. – 28 kg,  Daniēls 

Terentjevs   no 7.kl. - 26 kg,  un daudzi  

citi.                                                                                                                                    

   Mums, skolotājiem un skolas 

darbiniekiem, ir  liels prieks par to, ka  

skolēnu vecāki dzīvo līdzi saviem 

bērniem. Viņi ir ieinteresēti ,lai viņu 

bērns ņemtu aktīvu dalību skolas 

dz īvē  un  ta jā  o rgan izēta jos 

pasākumos. Gribas pateikt sirsnīgu 

paldies jau  augstāk minēto skolēnu 

vecākiem, jo bez viņu rūpēm un 

palīdzības tādu  makulatūras svaru  

neviens bērniņš  uz saviem pleciņiem  

līdz skolai neatnesīs. Vēlos atzīmēt arī   

Kristīnes un Artūra Stoļerovu un  

Kristapa Kaupera ģimenes par (45,5 

kg), Andrejevas Marinas ģimeni  par

(40,1 kg) un visus pārējos, kas  kaut 

vai ar kilogramu pavairo savāktās 

makulatūras daudzumu. 

   Gribu atgādināt, ka makulatūras 

vākšanas  konkurss”Tīrai Latvijai” 

noslēgsies 2016. gada 14. martā. 

Turpināsim piedalīties ! Lai mūsu 

bērnu izbrīns - „Oho! Jau gandrīz 

tonna!” priecētu arī visu vecāku sirdis, 

kuriem bija iespēja piedalīties šajā 

konkursā.                                                        

Skolotāja  Anna Smirnova 

   Konkursa dalībniekiem bija jāveido radošs darbs - 
“ALAAS simbols” no izlietoto iepakojumu 
materiāliem, ko var šķirot, lai otrreiz pārstrādātu. 
   No mūsu Liepu  pamatskolas konkursā piedalījās 
4 skolēni: Nikita Hlomovs 5.kl. (ieguva 3.vietu), 
Anastasija Lukaševa un Anželika Visocka 6.kl. 
(ieguva 3.vietu) un Aleksis Stikuts 7.kl. (ieguva 
atzinību). 
   Visi godalgoto vietu ieguvēji tika aicināti apmeklēt 
Rēzeknes pilsētas Nacionālo biedrību kultūras 
namu, kur 29.janvārī notika svinīgs apbalvošanas 
pasākums un izstādes “ALAAS SIMBOLS” 
atklāšana. 
   Pēc svinīgā pasākuma konkursa uzvarētājiem tika 
dāvāta iespēja noskatīties teātra-studijas “Joriks” 
jauniešu studijas pirmizrādi – mūziklu visai ģimenei 
“Zaļais sivēntiņš”.Visi jutās ļoti gandarīti par padarīto 
darbu un priecīgi par saņemtajām balvām. 
 

Liepu pamatskolas skolotāja  
Nellija Kotebo. 

26.janvārī  Liepu pamatskolā notika 
nākamo pirmklasnieku pirmā tikšanās 
ar skolotājiem un skolu. Bērni atbrauca 
uz skolu  jau ne uz pasākumu, bet 
mācīties. Šajā dienā bērniem bija īstas 
mācību stundas 20 minūšu garumā – 

angļu valoda, matemātika, krievu 
valoda, latviešu valoda un mūzika. 
Bērni ar lielu interesi un degsmi 
nodarbojās stundās. Iespaidu bija ļoti 
daudz. Mēs gaidīsim bērnus uz 
nākamo tikšanos februārī.  

   No 1.februāra līdz 5.februārim Liepu 
pamatskolā notiek projektu nedēļa. 
Projektu nedēļas tēma ir „Viss ko varu, 
viss ko spēju - savai skolai veltu”. 
Skolēni skolotāju konsultantu vadībā 
strādā 8 grupās un veido savus 
projektus. Otrklasnieki, Ludmilas 
Vinogradovas vadībā, izveido skolēnu 
darba mapes - portfolio.  1.un 3.klases 
skolēnu grupa pēta skolā esošos 
priekšmetus, konstrukcijas un 
materiālus, no kā tie izgatavoti. Darbā 
viņiem palīdz skolotāja Tatjana 
Guļbinska. 4. un 5.klases skolēniem 
projektu nedēļas tēma ir „Mūsu skola 
ciparos un skaitļos”. Šo grupu vada 
Nadežda Savicka. Sešklasnieki, Ināras 

Blinovas vadībā, gatavojas Meteņiem. 
Grupas tēma ir „Meteņi gadskārtu 
ieražu svētki”. 7.klases skolēni rūpējas 
par skolas noformēšanu šajā mācību 
gadā. Nellija Kotebo un skolēni 
izvēlējās tēmu „Dekoru pagatavošana 
skolas noformēšanai svētkos”. 8.klases 
skolēni, Marijas Golubcovas vadībā, 
nolēma paplašināt krievu valodas 
kabineta metodisko bāzi. Viņu darba 
tēma ir „Spēles krievu valodas stundās”. 
Devītklasnieki, kā parasti, iemēģina 
savus spēkus un vingrinās eksāmenu 
darbu kārtošanā. Projektu nedēļas 
prezentācija notiks piektdien, plkst. 
10.00. 

              Vadītāja - Gaļina Bogdanova 

SIA “ALAAS” decembra sākumā 

rīkoja konkursu “ALAAS simbols” 



6 

6 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

DAŽĀDAS ZIŅAS 

Iesaisties projektā “Latvijai - 100 labie 
darbi” 

 
    2018.gada 18.novembrī Latvijas valsts svinēs savu 
simtgadi. Domājot pat Latvijas simtgades svinībām, 
Ozolaines pagasta pārvalde aicina visus iedzīvotājus 
iesaistīties  projektā “Latvijai - 100 labie darbi”.  
    Līdz 2016.gada 1.jūnijam aicinām visus 
iedzīvotājus iesniegt priekšlikumus Ozolaines 
pagasta saimnieciskās, kultūras, izglītības, 
infrastruktūras, bērnu un jauniešu, reliģiskās un 
sporta dzīves uzlabošanai. Būsim pateicīgi par 
jebkuru ideju vai ierosinājumu. Tikai kopā varam 
saprast un padarīt savu dzīvi labāku!  
    Ar šo projektu vēlamies stiprināt valsts piederības 
sajūtu un, par godu Latvijas valsts jubilejai, veicināt  
pašorganizēšanās procesus pagastā. Kopā mēs 
varam!!! 
     Idejas un ierosinājumus lūdzam sūtīt uz e- 
pastu: info@ozolaine.lv  

 

   Sieviešu klubiņš 

apguva dekupāžas 

tehniku. 
31. janvārī sieviešu klubiņš 

tikās savā kārtējā saietā, lai 

mākslinieces Diānas Apeles 

v a d ī b ā  i e p a z ī t o s  a r 

dekupāžas tehniku. Šoreiz 

visas dalībnieces bija 

sagatavojušas stikla traukus 

un dažādas salvetes. Nebūt 

nevarētu teikt, ka viss mums 

izdevās, kur roka nodrebēja, 

kur lakas kārta uzklājās pa 

biezu vai nevienmērīgi, bet  

tomēr darbiņi tika pabeigti. 

Tagad visas esam guvušas 

priekšstatu par dekupāžas 

tehniku un veidiem. Tālāk 

varam sevi pilnveidot pašas, 

jo tagad zinām, ka ir 

p i e e j a m a s  g r ā m a t a s , 

interneta vietnes, kur atrast 

trūkstošo informāciju. Liels 

paldies Diānai Apelei par 

ziedoto laiku, pacietību un 

d a l ī š a n o s  a r  s a v ā m 

zināšanām! 

   Nākamā tikšanās i r 

plānota februāra otrajā pusē, 

kad pie mums viesosies 

konsultants, kurš palīdzēs 

o r i e n t ē t i e s  ķ e r m e ņ a 

kopšanas līdzekļu  pasaulē. 

ATBALSTS NORĒĶINIEM PAR 

ELEKTRĪBU 

     Atbalstu norēķiniem par elektrību 
2016.gadā var saņemt arī cilvēki ar 1. 
grupas invaliditāti un ģimenes ar 
bērniem invalīdiem. Tāpat kā trūcīgas 
un maznodrošinātas personas, arī šie 
cilvēki par pirmajām 100 mēnesī 
izlietotajām kilovatstundām var maksāt 
mazāk. 

Svarīgi atcerēties! 
     Atbalstu var saņemt atbilstoši 
līgumam, kas ir noslēgts par jebkuru 
Elektrum produktu, neatkarīgi no tā, 
vai tas ir atbalsta saņēmēja vai kādas 
citas personas līgums.  

     Atšķirībā no trūcīgām un 
maznodrošinātām personām, cilvēkiem 
ar 1. grupas invaliditāti un ģimenēm ar 
bērniem invalīdiem, atbalstam 
jāpiesakās, aizpildot pieteikumu. 
Pieteikties atbalstam var portālā 
elektrum.lv vai klātienē jebkurā no 
Latvenergo klientu apkalpošanas 
centriem Elektrum. 
     1. grupas invalīda vietā pieteikumu 
var iesniegt arī pilnvarots asistents vai 
tuvi radinieki. 
     Lai iesniegtu pieteikumu 
elektroniski, nav nepieciešami nekādi 
papildu dokumenti. Piesakoties 
klātienē, vajadzēs uzrādīt personu 
apliecinošu dokumentu un bērna 
personas apliecību (ja tiek kārtots 
atbalsts ģimenei ar bērnu invalīdu). 
     Pieteikums tiks izskatīts dažu 
minūšu laikā, tādēļ, jau dažas minūtes 
pēc pieteikšanās, klients saņems 
informāciju, ka pieteikums ir izskatīts 
un atbalsts ir piešķirts. 
     Atbilstoši likumam, dažādi atbalsta 
veidi nesummējas: tas nozīmē, ka 

trūcīga persona ar 1. grupas invaliditāti 
var saņemt atbalstu tikai par 100 kWh 
mēnesī. 
     Atbalsts tiek piešķirts no tā mēneša, 
kad aizpildīts pieteikums un līdz 2016. 
gada beigām. 
     Pēc atbalsta piešķiršanas pieteicējs 
saņems detalizētu informāciju par 
norēķinu kārtību savā e-pastā vai pa 
pastu. 
     Sīkāka informācija par atbalstu ir 
pieejama portālā elektrum.lv. 
     Papildus jautājumus par atbalstu 
cilvēki ar 1. grupas invaliditāti un 
ģimenēm ar bērniem invalīdiem var 
uzdot e-pastā, rakstot uz 
klientu.serviss@elektrum.lv vai 
zvanot pa bezmaksas tālruni 
80 200 400. 

mailto:info@ozolaine.lv
mailto:klientu.serviss@elektrum.lv


7 

7 

Page 7 

O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

OzO  jauniešu ziņas 

AKTIVITĀTES FEBRUĀRĪ  
 

05.februārī 

Plkst.18:00 konkurss “MŪZIKAS ERUDĪTS” un OzO 2 

gadu dzimšanas dienas svinību pasākums. Būs ciemiņi 

– jaunieši no citiem pagastiem. 

 

11.februārī 

Plkst. 11:00 RĒZEKNĒ Lieliska iespēja piedalīties 

diskusijā "Es izvēlos būt slavens" (pieteikties pie 

L.Rasimas- tel.26328442). 

17.februārī  

Plkst.17:30 FILMU VAKARS. 

 

19.februārī.  

Plkst. 15:00 Radošā darbnīca: Atslēgu piekariņu 

veidošana no FIMO masas. 

 

 

24.februārī .  

Plkst.17:30 Pavāru vakars: Cepsim garšīgos ābolus. 

13.februārī Valentīndienas diskotēka. Tiek aicināti 

pagasta jaunieši. 

Sveicam OzO jauniešus Dzimšanas dienā! 

Savos divos gados ir daudz kas paveikts. Lai draudzīgā vidē 

izdodās līdzdarboties ar prieku, gūt pieredzi un atrast kaut 

ko sev noderīgu! 



8 

8 

 

 

Rēzeknes novada pašvaldības  

Ozolaines pagasta pārvalde 

Adrese: Rēzeknes nov.,  Ozolaines pag.,  c. Bekši, LV-4633  

E-pasts: info@ozolaine.lv 

Tālr./Fakss: +371 64640171 

Web: www.ozolaine.lv  

 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS OZOLAINE.LV 

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

SEKO LĪDZI: 

draugiem.lv/ozolaine   

facebook.com/ozolainespagasts 

twitter.com/ozolaine 

   Ozolaines pagasta pārvalde aicina darbā 

Skaņu operatoru uz nepilnu slodzi (0.5). Darbs 

Ozolaines Tautas namā. Bruto alga: 185 Eur.  

Darba pienākumi: sniegt skaņas un gaismu 

noformējumu pasākumu laikā; nodrošināt 

skaņas līmeņa tehnisko uzraudzību; rīkot 

diskotēkas un balles; noformēt afišas 

attiecīgajam pasākumam; noformēt telpas 

attiecīgajam pasākumam. 

   Nepieciešamas organizatoriska darba 

iemaņas, labas komunikācijas spējas, iemaņas 

darbā ar datoru (Word, Excel, Explorer), iemaņas 

darbā ar biroja tehniku un prasmes rīkoties ar 

nepieciešamo skaņu un gaismu tehniku. 

   CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz 

info@ozolaine.lv līdz 07.02.2016. Ozolaines 

pagasta pārvaldei.  

   Tālrunis uzziņām: 64640171. 

A I C I N Ā M  D A R B Ā  S K A Ņ U  

O P E R A T O R U  
   Tuvoj i et i es starptaut iska jai 

Sieviešu dienai, vēlamies ieviest 

jaunu tradīciju un sumināt mūsu 
pagasta uzņēmīgākās, darbīgākās un 

talantīgākās sievietes! 

   Aicinām visus pagasta iedzīvotājus 

būt aktīviem un līdz 22.februārim 

pieteikt nominācijai „Mūsu pagasta 

lepnums” sievietes, kuras Jūsuprāt 
ir pelnījušas tikt cildinātas par 

saviem radošajiem panākumiem, par 

c i l v ē c i s k o  l a b e s t ī g u m u  u n 

sirdssiltumu un par citiem nozīmīgiem sasniegumiem!  

   Rakstiet mums, nosaucot kandidāta vārdu un 
uzvārdu, kā arī pastāstiet par to, kāpēc tieši šis cilvēks 

ir pelnījis tikt sumināts! Un jau 5.martā, Sieviešu dienas 

svinīgajā pasākumā, visi kopā sveiksim un celsim godā 

„Mūsu pagasta lepnumus”! Savus pieteikumus sūtiet uz 

e-pastu: santa.ostasa@ozolaine.lv 

http://www.ozolaine.lv
http://www.draugiem.lv/ozolaine/
https://www.facebook.com/ozolainespagasts
https://twitter.com/ozolaine
mailto:info@ozolaine.lv

